
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 16/05/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 30.562 24.600 5.962 33.441

SVIZZERA 12.465 14.481 -2.016 17.988

LIBANO 12.218 12.005 213 15.642

STATI UNITI 6.854 7.272 -418 9.931

GIORDANIA 5.933 241 5.692 1.421

SERBIA 3.837 2.189 1.648 3.353

BRASILE 3.760 3.987 -227 5.776

AUSTRALIA 3.508 3.462 46 5.010

KOSOVO 3.082 2.600 482 4.386

LIBIA 3.033 26 3.007 490

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.017 2.979 38 4.226

ALBANIA 2.878 1.800 1.078 2.550

SIRIA 1.948 6.578 -4.630 9.378

NORVEGIA 1.803 1.113 690 1.558

EMIRATI ARABI 1.531 950 581 1.356

CANADA 1.472 1.262 210 1.635

ISRAELE 1.303 843 460 1.577

REP. SUD AFRICA 1.279 114 1.165 369

MAROCCO 1.090 3 1.087 1.073

RUSSIA 598 473 125 708

ALTRE DESTINAZIONI 4.281 4.534 -253 6.994

TOTALE 106.452 91.512 14.940 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 13.175 8.686 4.489 14.377

MEDIO 4.727 1.715 3.012 3.184

LUNGO A 80.516 74.138 6.378 101.502

LUNGO B 8.034 6.973 1.061 9.799

TOTALE 106.452 91.512 14.940 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 15/05/2018

2017/2018

al 08/05/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 30.562 29.462 1.100

SVIZZERA 12.465 11.880 585

LIBANO 12.218 11.905 313

STATI UNITI 6.854 6.563 291

GIORDANIA 5.933 5.453 480

SERBIA 3.837 3.835 2

BRASILE 3.760 3.615 145

AUSTRALIA 3.508 3.334 174

KOSOVO 3.082 3.058 24

LIBIA 3.033 3.033 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.017 3.000 17

ALBANIA 2.878 2.815 63

SIRIA 1.948 1.948 0

NORVEGIA 1.803 1.803 0

EMIRATI ARABI 1.531 1.531 0

CANADA 1.472 1.444 28

ISRAELE 1.303 1.303 0

REP. SUD AFRICA 1.279 1.010 269

MAROCCO 1.090 1.089 1

RUSSIA 598 598 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.281 4.210 71

TOTALE 106.452 102.889 3.563

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 15/5/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


